檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣表演藝術中心　函

地址：62153嘉義縣民雄鄉建國路2段265號

承辦人：許瓊云

電話：05-2065675#1206

傳真：05-2065682

電子信箱：r72222@gmail.com

受文者：嘉義縣立竹崎高級中學

發文日期：中華民國106年8月17日

發文字號：嘉藝中演字第1060001771號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：講座大綱1份(0001771A00_ATTCH6.docx)

主旨：本中心訂於本（106）年10月26日（星期五）14時~16時於

嘉義縣社會局一樓大禮堂辦理「故事力與八種創意思考」

講座，請貴單位派員1-2位參加，請查照。

說明：

一、研習目的：本次活動為培養縣民人文藝術涵養，擴展其視

野，營造具有藝文氣圍之環境。

二、研習內容：講師以自身創作歷程，透過8種不同的創意思

考方式，從日常生活中累積靈感，在不同的角度看事物就

可產生不同的興味。

三、講師：黃致凱 (現任故事工廠藝術總監．編．導 ) 。

四、研習日期：106年10月26日（星期四）14:00~16:00 。

五、研習地點：嘉義縣社會局大禮堂。

六、研習對象：公教人員及一般民眾，約計276名。

七、報名方式：請貴機關人事單位協助參訓人員薦送報名。或

是請參加人員自行到公務人員終身學習入口網站報名。學

習機關(構)鍵入：嘉義縣表演藝術中心376502900E ---->

 (課程代碼1061026 ---->課程名稱【故事力與八種創意

9

1060005342

嘉義縣立竹崎高級中學

106/08/17

22

第2頁，共2頁

裝

訂

線

思考】---->課程類別：[168人文素養] –176戲劇) 。

八、報名期限：自即日起至10月23日止。

九、研習時數：2小時。

十、請各機關惠予參加人員公假登記，參加人員請於13：30~1

3：50 報到。

十一、檢送本活動講座大綱一份。

十二、本研習會聯絡人：許瓊云 聯絡電話2065675分機1206。

正本：本府各處、本府所屬各機關(嘉義縣表演藝術中心除外)、嘉義縣各鄉鎮市衛生所

、嘉義縣各戶政事務所、嘉義縣各地政事務所、嘉義縣各鄉鎮市公所、嘉義縣各

鄉鎮市民代表會、嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：本中心表演藝術中心 2017-08-17
14:21:30